
.....................................................................

...... ................. .. . . . . . ............................ .. 

T ................ .................... . ...... .......................... ....

W.................................. . . ...............................................

Cenová nabídka SŽ, s. o., Plzeň, Sušická 23
0132020 SŽ, s. o,, Plzeň, Sušická 23 - závory Sušická 23___________________

označení
dodávka montáž

popis počet MJ jedn.cena celkem jedn.cena celkem
Technologie závory 2ks 5m -pouze dodávka:

automatická závora do 5 m, rychlost 5 sek, obsahuje

WIDE-L řídící jednotku a kotevní desku do betonu, balena v 
krabici z tvrdého kartonu, v ŘJ je pro rádio konektor 
typu SM, do 200 cyklů/hod

2 ks 31 678,00 63 356,00 0,00 0,00

XBA13 červený gumový nárazový pás pro všechna ramena 
XBA 4 ks 1 224,00 4 896,00 0,00 0,00

set rám 6300 Rameno pro závory pro WIDE-L-5000 2 ks 4 098,00 8 196,00 0,00 0,00
WA11 Pevná, výškově (750 - 980 mm) stavitelná podpěra 

ramene pro závory 2 ks 1 700,00 3 400,00 0,00 0,00

XBA18 souprava signálních světel pro zacvaknutl do dolní či 
horní části ramene XBA15-XBA14/5, délka 8 m 2 ks 2 465,00 4 930,00 0,00 0,00

BF pár fotočlánků "půlvajíčko", dosah 30 m, povrchová 
montáž, krytí IP 55, max. odběr 55 mA 
univerzální ocelový zinkovaný sloupek široký 80 mm

4 ks 1 310,00 5 240,00 0,00 0,00

US1100 pro libovolný fotočlánek nebo přístupový prvek s 
povrchovou montáží (SENSIVA, BF, MOF, atd.) s 
upínacím základem 150 x 100, výška 1100 mm,

4 ks 510,00 2 040,00 0,00 0,00

LN8000 elegantní výstražná LED lampa LUNA 12-24-230 V ac 
s vestavěným přerušovačem, žlutá, 15W, IP54 2 ks 520,00 1 040,00 0,00 0,00

SOUČET 93 098,00 0,00

Cenová nabídka obsahuje dodávku uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE
Dodávka 93 098,00
Montáž 0,00
Oživení, nastavení, zprovoznění neuvažována
Integrace neuvažována
Projekční a průzkumné práce neuvažována
Základní zaškolení obsluha (max. 3 osoby) neuvažována
Revizní zpráva neuvažována
Plošina neuvažována
Výkopové práce, vyřezáni, vybetonování neuvažována
Koordinace stavební prací neuvažována
Projektová dokumentace neuvažována
Ostatní režie - VRN 1 000.00
Celkem bez DPH 94 098,00

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Platnost cenové nabídky je: 2 měsíce.
Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci. 
S pozdravem

V Plzni 19.10.2020

- ZAPSÁN V □  R VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, OD...... *
 -
1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1178699

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b128d750-62da-4242-b703-29b145a47491

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.10.2020 14:33:01


		2020-10-23T12:33:03+0000




